DISPOSIÇÕES FINAIS 

Art. 7º O cargo comissionado de Coordenador Geral de Esporte e Lazer terá 
remuneração mensal fixada em R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Art. 8º Cada função gratificada de Subcoordenador de Esporte e Lazer terá 
valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), observada a 
jornada de 40 (quarenta) horas semanais. 

Art. 9º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das 
dotações orçamentárias próprias do orçamento municipal vigente, podendo 
ser suplementadas, se necessário.